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Sonera laajentaa valokuituverkkoaan voimakkaasti ja tukee
valtion laajakaistahanketta

Sonera jatkaa maamme mittavimman valokuituverkon rakentamista ja
tukee osaltaan valtion hanketta ulottaa 100 megabitin laajakaistaverkko
koko maahan. Tämän vuoden aikana Soneran huippunopea jopa 100
megabitin laajakaistayhteys on saatavilla noin 400 000 kotiin.

Vielä huomattavasti useammat kotitaloudet ovat liikenne- ja
viestintäministeriön selvityksessä tavoitteeksi asetetun kahden kilometrin
etäisyydellä Soneran valokuituverkosta. Selvityksen mukaan kansallisena
tavoitteena on taata suomalaisille 1 megabitin laajakaistayhteys vuonna 2010
ja lähes kaikille 100 megabitin yhteys vuonna 2015.

”Nämä linjaukset ovat sopusoinnussa Soneran laajakaistastrategian kanssa”,
sanoo Suomen laajakaistaliiketoiminnasta vastaava johtaja Juha-Pekka
Weckström. Sonera tuo laajakaistapalvelut jokaisen suomalaisen ulottuville
Digitan langattoman @450-laajakaistaverkon avulla vuoden 2010 loppuun
mennessä. Samalla yhtiö jatkaa mittavaa valokuituverkon rakentamishanketta
laajentuen kaupunkien keskustoista kohti pientaloalueita.

”Telealalla on nyt meneillään voimakas murros, jonka jälkeen sata vuotta
vanha kuparitekniikka on historiaa. Ilmassa ja maan alla kulkevan
kuparilankaverkon korvaa ajan mittaan yhtäältä maahan kaivettu valokuitu ja
toisaalta langaton viestintä”, Weckström toteaa.

Valokuidun kautta nopeampaa laajakaistaa ja TV-palveluita

Tänä vuonna Soneran jopa 100 megabitin laajakaista on saatavilla noin 400
000 suomalaiskotiin valokuitu- tai kaapeli-tv-verkon kautta. Huippunopeaa
laajakaistaverkkoa rakennetaan muun muassa tulevaisuuden
televisiopalveluita varten. Sonera aloitti teräväpiirtoisten televisiokanavien
jakelun pääkaupunkiseudulla viime vuonna.

Jotta kotona päästään teräväpiirtokuvaa paremmin tukeviin sadan megabitin
yhteyksiin, on vanhoissa asunnoissa myös kuparinen sisäverkko korvattava
uudenaikaisella valokuidulla tai kaapelilla. Tyypillisesti tämän investoinnin
tekee taloyhtiö. Vuodesta 2009 alkaen kotitalousvähennyksen piiriin kuuluvat
myös asukkaan itsensä maksamat sisäverkkoremontit sekä
valokuiturakentaminen oman tontin alueella.

”Nopea internet-yhteys nostaa asunnon arvoa. Nopeaan laajakaistaan
sijoittaminen on satsaamista tulevaisuuteen”, Weckström sanoo.



Verkkoinvestointien myötä Sonera tarjoaa tämän vuoden loppuun mennessä
huippunopeita jopa sadan megabitin yhteyksiä Helsingissä, Espoossa,
Vantaalla, Keravalla, Porvoossa, Hyvinkäällä, Mäntsälässä, Tampereella,
Hämeenlinnassa, Valkeakoskella, Akaassa, Turussa, Porissa, Vaasassa,
Lappeenrannassa, Imatralla, Kouvolassa, Varkaudessa, Jyväskylässä,
Oulussa, Torniossa ja Kemissä.
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TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa,
Espanjassa sekä Euraasian kehittyvillä markkinoilla, Venäjä ja Turkki mukaan
lukien. Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana laadukkaita, maiden rajat
ylittäviä puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan omistamamme
kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2007 TeliaSoneran liikevaihto oli 96
mrd. kruunua, ja joulukuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 114
miljoonaa liittymää 18 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman
ja Helsingin pörsseissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä
työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja
osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi.


